
Uchwała Nr XVII/79/ 2004 

Rady Miejskiej w St�porkowie 

z dnia 27 lutego 2004 

w sprawie likwidacji szkół filialnych na terenie gminy St�porków 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001r.       
Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,       
poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568), art. 18 ust. 3 pkt. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 26 listopada 
1998r. o finansach publicznych, Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz. 594, Nr 166,         
poz. 1611, Nr 88, poz. 961, Nr 96, poz. 874, Nr 153, poz. 1271 i Nr 189, poz. 1851 ) oraz art. 59 ust. 1,2 i 6 
ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991r. o systemie o�wiaty (Dz. U. z 1996r. Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496; z 1997 
r. Nr 28, poz. 153, Nr 141, poz. 943, z 1998r. Nr 117, poz. 759, Nr 162, poz. 1126; z 2000 r. Nr 12, poz. 136,       
Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268, Nr 122, poz.1320, z 2001r. Nr 111, poz. 
1194, Nr 144, poz. 1615, z 2002r. Nr 41, poz. 362, Nr 113, poz. 984, Nr 141, poz. 1185, Nr 200, poz. 1683               
i z 2003 Nr 6, poz. 65, Nr 128, poz. 1176, Nr 137, poz. 1304 i Nr 203 poz. 1966) oraz po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Kuratora O�wiaty w Kielcach i przeprowadzeniu konsultacji z rodzicami uczniów, uchwala si�,                    
co nast�puje: 

§ 1 

Z dniem 31 sierpnia 2004r. likwiduje si� nast�puj�ce szkoły filialne: 
1) Szkoł� filialn� w Koziej Woli b�d�c� fili� Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1                     

w St�porkowie; 
2) Szkoł� filialn� w Pardołowie b�d�c� fili� Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2                   

w Staporkowie; 
3) Szkoł� filialn� w Gosaniu b�d�c� fili� Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2                         

w Staporkowie. 
§ 2 

Dzieciom ucz�szczaj�cym dotychczas do szkół filialnych zapewnia si� rozpocz�cie                    
i kontynuowanie nauki odpowiednio w szkołach macierzystych w St�porkowie. 

 

§ 3 

1. Funkcj� likwidatorów szkół filialnych powierza si� dyrektorom  szkół macierzystych. 
2. Do obowi�zków likwidatorów nale�y w szczególno�ci dokonanie inwentaryzacji mienia. 

§ 4 

Mienie znajduj�ce si� w u�ytkowaniu szkół filialnych zostanie przekazane w u�ytkowanie 
szkołom macierzystym. 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi. 

§ 6 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa  �wi�tokrzyskiego oraz 
w lokalach szkół, o których mowa wy�ej. 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urz�dowym 
Województwa  �wi�tokrzyskiego. 
 

Przewodnicz�cy Rady Miejskiej 
 
          Stanisław Pietras 



Uzasadnienie do uchwały 

w sprawie likwidacji szkół 

 

 

W zwi�zku ze spadkiem liczby dzieci ucz�szczaj�cych do szkół filialnych w 

Pardołowie – 41 uczniów, w Gosaniu – 49 uczniów i w Koziej Woli – 52 uczniów a 

tak�e dalszym ni�em demograficznym, Rada Miejska uznaje za celow� likwidacj� 

tych szkół. Szkoły macierzyste do których przyjd� uczniowie posiadaj� dobre warunki 

lokalowe, odpowiednie wyposa�enie w pomoce naukowe jak równie� 

wykwalifikowan� kadr� pedagogiczna. Pan Kurator wyraził zgod� na likwidacj� tych 

szkół. Rodzice uczniów w wi�kszo�ci zaakceptowali równie� propozycj� likwidacji 

wy�ej wymienionych szkół. Gmina zapewnia bezpłatny i bezpieczny dowóz uczniów 

do St�porkowa. 

 


